
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: UP/I-406-01/16-02/14 

URBROJ: 2117/01-01-16-6 

Dubrovnik, 16. prosinca 2016. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst), članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), članka  96. i 97.  Zakona o javnoj nabavi 

(Narodne novine broj 90/11, 83/13, 147/13., 143/13),  u postupku javne nabave usluga iz 

dodatka IIB u predmetu nabave usluga pripremanja i posluživanja obroka korisnicima pučke 

kuhinje za 2017. godinu, ev. broj nabave: 71/16 V, procijenjene vrijednosti: 1.858.000,00 

kuna, za naručitelja Grad Dubrovnik, OIB: 21712494719, kojeg zastupa gradonačelnik, 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

ODLUKU O ODABIRU   

1. Kao povoljna ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda ponuditelja: 

 

Hotel „Gruž“ Pionirska 4, Dubrovnik 

 

Cijena ponude (bez PDV-a):   1.603.080,00 kn  

Ukupna cijena (sa PDV-om):  1.811.480,40 kn 

 

2.  Sukladno članku 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne 

 primjenjuje se u postupcima iz dodatka IIB, ako je u postupku sudjelovao samo jedan 

 ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka o odabiru postaje izvršna danom 

 dostave Odluke ponuditelju i naručitelj može odmah po dostavi Odluke s ponuditeljem 

 sklopiti Ugovor.  

O b r a z l o ž e n j e 

 Zaključkom gradonačelnika Klasa: UP/I-406-01/16-02/14, Urbroj: 2117/01-1-16-2 od 

1. prosinca 2016. g. imenovani su ovlašteni predstavnici naručitelja za provedbu postupka 

javne nabave usluga iz dodatka IIB u predmetu nabave usluga pripremanja i posluživanja 

obroka korisnicima pučke kuhinje za 2017. godinu.  

 Zahtjev za prikupljanje ponuda objavljen je na web stranici Grada Dubrovnika 

www.dubrovnik.hr dana 1. prosinca 2016. godine. Otvaranje ponuda održano je 16. prosinca 

2015., a pristigla je samo jedna ponuda. Ovlašteni predstavnici naručitelja nakon pregleda i 

ocjene ponude utvrđuju da ponuditelj Hotel „Gruž“ Pionirska 4, Dubrovnik ima prihvatljivu 

http://www.dubrovnik.hr/


 

 

 ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz Zahtjeva za prikupljanje ponuda te 

 temeljem primjene propisanog kriterija predlažu da se donese Odluka o odabiru 

 ponuditelja: Hotel „Gruž“ Pionirska 4, Dubrovnik s cijenom ponude od 1.603.080,00 

 kn bez PDV-a (PDV 208.400,40 kn, iznos s PDV-om 1.811.480,40 kn).  

 Razlozi odabira navedenog ponuditelja su valjana i povoljna ponuda.  

 Sukladno članku 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne 

 primjenjuje se u postupcima iz dodatka IIB, ako je u postupku sudjelovao samo jedan 

 ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana.  

 U privitku se dostavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

 Temeljem navedenoga, riješeno je kao u izreci. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba se izjavljuje u roku 10 dana, i to od dana primitka ove Odluke o odabiru, u odnosu na  

sadržaj zahtjeva za prikupljanje ponuda, postupak pregleda, ocjene i odabira ponude.  

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u pisanom obliku i dostavlja neposredno ili poštom na 

adresu Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj 

komisiji, žalitelj je sukladno odredbi članka 145. stavak 3. Zakona obvezan primjerak žalbe 

dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. 

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, šport, 

 socijalnz skrb i civilno društvo, ovdje 

2. Hotel "Gruž", Pionirska 4, 20000 Dubrovnik 

3. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

5. Pismohrana 

 


